
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   27 сентября 2025 16:40   Место проведения   Greenwood Park

  RB Arman   Май елi

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ажикенов Аскар
Амангельдинов Тамерлан
Байжанов Тимур
Баркунов Павел
Бутков Дмитрий
Закирьянов Данияр
Заречный Константин
Иевлев Александр
Какадьев Владислав
Караваев Александр
Кулжанов Изат
Макажанов Рустам
Мұхамеджан Мерей
Рахметов Адиль
Сартаков Григорий
Тасжанов Нурсултан
Шабалин Павел
Қабдрашит Әлихан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтказин Данияр
Ахметшарипов Мурат
Боранбай Айдос
Есимов Әсет
Еспаев Азамат
Жумадилов Арман
Каргужинов Жанат
Касенов Алмас
Магзумов Даулет
Меденов Бахытбек
Негманов Ернур
Сапаров Мадияр
Сапаров Мирхат
Сыздыков Ермырза
Тайлаков Асхат
Тлеубаев Мейрамбек
Уән Қасым
Қуандық Қуанышбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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